
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

  
 

ŽUPAN – PRESIDENTE 
 
  

KLASA/CLASSE: 400-08/23-01/11 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 01. prosinca 2023. 

     
 SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

n/p predsjednice Sandre Ćakić Kuhar 
Dršćevka 3 

52000 Pazin 
 
 
 
 
PREDMET: Odluka o višegodišnjem planu uravnoteženja Proračuna Istarske županije 

za 2024. godinu i projekcija 2025. i 2026. godinu  
 
                    
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 01. prosinca 2023. godine, donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o višegodišnjem planu uravnoteženja 

Proračuna Istarske županije za 2024. godinu i projekcija 2025. i 2026. godinu  
 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se se 

mr.sc. Barbara Škreblin-Borovčak, Pročelnica Upravnog odjela za proračun i 
financije Istarske županije. 

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 



 

 

Na temelju članka 73. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj , 19/13. - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 43. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“  broj 10/09., 4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 
2/18., 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) i čl. 37. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 
broj 144/21), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana ______________2023. 
godine donosi 

 
 

ODLUKA O VIŠEGODIŠNJEM PLANU URAVNOTEŽENJA  
PRORAČUNA ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2024. GODINU  

I PROJEKCIJA 2025. I 2026. GODINU 
 
I. 
 

 Ovom Odlukom prihvaćaju se Odluke o višegodišnjem planu uravnoteženja 
financijskih planova Istarskih domova zdravlja, Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju 
Martin Horvat Rovinj, Nastavnog zavoda za javno zdravstvo, Povijesnog i pomorskog muzeja 
Istre, Muzeja suvremene umjetnosti Istre, Istarske kulturne agencije,  Osnovne škole Ivan 
Batelić Raša, Talijanske srednje škole Leonardo da Vinci Buje, te Gospodarske škole Buje.  
 

II. 
   

Upravno vijeće Istarskih domova zdravlja je na sjednici održanoj dana 22. studenog 
2023. godine donijelo Odluku o prihvaćanju višegodišnjeg plana uravnoteženja za razdoblje 
2024.-2026.g., s analizom i ocjenom postojećeg financijskog stanja, prijedlogom mjera za 
otklanjanje utvrđenih uzroka negativnog poslovanja, planom provedbe mjera za otklanjanje 
utvrđenih uzorka nastanka negativnog poslovanja te mjerama za stabilno i održivo poslovanje, 
koja je sastavni dio ove Odluke.  

Ovom Odlukom se prihvaća Odluka Istarskih domova zdravlja i podržavaju se sve 
aktivnosti i mjere. 
 

III. 
 

Upravno vijeće Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju Martin Horvat Rovinj je 
na sjednici održanoj dana 20. listopada 2023. godine donijelo Odluku o donošenju prijedloga 
višegodišnjeg plana uravnoteženja Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju Martin 
Horvat Rovinj-Rovigno za razdoblje od 2024. do 2026. godine, s prijedlogom višegodišnjeg 
plana uravnoteženja, analizom i ocjenom postojećeg financijskog plana, prijedlogom mjera za 
otklanjanje utvrđenih uzroka nastanka negativnog poslovanja te mjerama za stabilno i održivo 
poslovanje, koja je sastavni dio ove Odluke.  

Ovom Odlukom se prihvaća Odluka Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju 
Martin Horvat Rovinj i podržavaju se sve aktivnosti i mjere. 
 

IV. 
 

Upravno vijeće Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Istarske županije je na sjednici 
održanoj dana 20. listopada 2023. godine donijelo Odluku o korištenju viška vlastitih prihoda i 
višegodišnjem planu uravnoteženja Financijskog plana za razdoblje 2024.-2026. godine, koja 
je sastavni dio ove Odluke.  

Ovom Odlukom se prihvaća Odluka Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Istarske 
županije i podržava se dinamika uravnoteženja.   
 
 



 

 
 

V. 
 

Upravno vijeće Povijesnog i pomorskog muzeja Istra je na sjednici održanoj dana 27. 
listopada 2023. godine donijelo Odluku o korištenju viška vlastitih prihoda i višegodišnjem 
planu uravnoteženja Financijskog plana za razdoblje 2024.-2026. godine, sa analizom viška, 
njegovom procjenom i korištenjem te višegodišnjim planom uravnoteženja, koja je sastavni 
dio ove Odluke.  

Ovom Odlukom se prihvaća Odluka Povijesnog i pomorskog muzeja Istra i podržava 
se dinamika uravnoteženja.   
 

VI. 
 

Ravnateljica Muzeja suvremene umjetnosti Istre dana 30. listopada 2023. donijela je  
Odluku o korištenju viška vlastitih prihoda i višegodišnjem planu uravnoteženja Financijskog 
plana za razdoblje 2024.-2026. godine, sa analizom viška, njegovom procjenom i korištenjem 
te višegodišnji plan uravnoteženja, koja je sastavni dio ove Odluke.  

Ovom Odlukom se prihvaća Odluka Muzeja suvremene umjetnosti Istre i podržava se 
dinamika uravnoteženja. 

 
            VII. 

 
Ravnateljica Istarske kulturne agencije dana 23. studenog 2023. donijela je Odluku o 

korištenju viška vlastitih prihoda i višegodišnjem planu uravnoteženja Financijskog plana za 
razdoblje 2024.-2026. godine, koja je sastavni dio ove Odluke.  

Ovom Odlukom se prihvaća Odluka Istarske kulturne agencije i podržava se 
dinamika uravnoteženja. 

 
          VIII. 

 
Školski odbor OŠ Ivana Batelić Raša dana 24. studenog 2023. donijelo je Odluku o 

sukcesivnom planiranju utroška viška u Financijskom planu OŠ Ivana Batelić-Raša iz 
prethodnog razdoblja, koja je sastavni dio ove Odluke.  

Ovom Odlukom se prihvaća Odluka OŠ Ivana Batelić Raša i podržava se dinamika 
utroška viška. 

 
IX. 

 
Školski odbor TSŠ L.da Vinci Buje dana 20. studenog 2023. donijelo je Odluku o 

sukcesivnom planiranju utroška viška u Financijskom planu, sa analizom i ocjenom postojećeg 
stanja s prijedlogom mjera za pozitivno poslovanje, mjerama za stabilno poslovanje i akcijskim 
planom provedbe navedenih mjera, koja je sastavni dio ove Odluke.  

Ovom Odlukom se prihvaća Odluka TSŠ L.da Vinci Buje i podržava se sve aktivnosti i 
mjere. 

 
X. 

 
Školski odbor Gospodarske škole Buje dana 17. listopada 2023. donijelo je Akt o 

sukcesivnom planiranju i korištenju viška u Financijskom planu 2024.-2026., koja je sastavni 
dio ove Odluke.  

Ovom Odlukom se prihvaća Odluka Gospodarske škole Buje i podržava se dinamika 
utroška viška. 



 

 
 

XI. 
 
 

 Osobe odgovorne za donošenje operativnih mjera iz članka od II. do X. i njihovo 
provođenje su ravnatelji ustanova. 
 

XII. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2024. godine. 
 

KLASA:  
URBROJ:  
Pazin,                     2023. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

                                                                                                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                             Sandra Ćakić Kuhar 

 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu financija 
2. Županu Istarske županije 
3. Upravnom odjelu za proračun i financije 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ove Odluke je sadržan u odredbama članka 43. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09., 4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 
2/18. i 30/18. – pročišćeni tekst i, 10/20 i 6/21) u kojim je propisano da Skupština donosi odluke 
i opće akte kojima uređuje pitanja iz samoupravnog djelokruga županije.  

 
Člankom 73. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 19/13. - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) propisano je da opće 
akte donosi predstavničko tijelo županije u skladu sa svojim Statutom. Opći akt se objavljuje 
u službenom glasilu jedinice, te akt stupa na snagu osam dana od njegove objave.  

 
 OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM 

 
Člankom 37. Zakona o proračunu (144/21) propisano je da ukoliko JLP(R)S ili proračunski 
korisnici ne mogu preneseni manjak podmiriti do kraja proračunske godine, odnosno 
preneseni višak zbog njegove veličine, u cijelosti iskoristiti u jednoj godini, mora izraditi 
višegodišnji plan uravnoteženja za razdoblje za koje se proračun odnosno financijski plan 
donosi. Višegodišnji plan uravnoteženja donosi upravljačko tijelo proračunskog korisnika, 
odnosno predstavničko tijelo JLP(R)S. 
 
U Proračunu Istarske županije za proračunsko razdoblje od 2024. do 2026. godine planiraju 
se preneseni viškovi i manjkovi u ukupnom iznosu koji rezultira viškom od 16.303.958,71 eura. 
Od tih sredstava višegodišnje uravnoteženje financijskog plana planiraju proračunski korisnici 
Istarski domovi zdravlja i Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju Martin Horvat Rovinj 
za pokriće manjka, te Nastavni zavod za javno zdravstvo, Povijesni i pomorski muzej Istre, 
Muzej suvremene umjetnosti Istre, Istarska kulturna agencija, OŠ I. Batelić Raša, TSŠ L.da 
Vinci Buje i Gospodarska škola Buje za utrošak viška.  
 
Obzirom da Istarska županija za svoje poslovanje u Proračunu za 2024.g., te projekcijama za 
2025. i 2026.g. planira samo preneseni višak koji će se utrošiti u 2024.g., ovom Odlukom 
prihvaćaju se Odluke proračunskih korisnika koji su donijeli plan višegodišnjeg uravnoteženja 
financijskog plana.   
 
Istarski domovi zdravlja temeljem Odluke Upravnog vijeća klasa: 023-01/23-01/38, Ur.br: 
2168/01-59-49-01-5/849-23-3, od 22. studenog 2023.g., donosi Odluku o prihvaćanju 
višegodišnjeg plana uravnoteženja za razdoblje 2024.-2026.g. kojom se planira pokriti manjak 
u visini 218.486,00 eura. Sastavni dio Odluke čini analiza i ocjena postojećeg financijskog 
stanja, prijedlog mjera za otklanjanje utvrđenih uzroka negativnog poslovanja, plan provedbe 
mjera za otklanjanje utvrđenih uzorka nastanka negativnog poslovanja te mjere za stabilno i 
održivo poslovanje. 
 
Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju Martin Horvat Rovinj temeljem Odluke 
Upravnog vijeća broj: 01-39/23-18-3-1 od 20. listopada 2023.g., donosi Odluku o donošenju 
prijedloga višegodišnjeg plana uravnoteženja za razdoblje od 2024. do 2026. godine kojom 
se planira pokriti manjak u visini 1.058.132,58 eura. Sastavni dio Odluke čini analiza i ocjena 
postojećeg financijskog stanja, prijedlog mjera za otklanjanje utvrđenih uzroka nastanka 
negativnog poslovanja, te mjere za stabilno i održivo poslovanje. 
 



 

Nastavni zavod za javno zdravstvo Istarske županije temeljem Odluke Upravnog vijeća broj: 
03/01-513/2-23, od 20. listopada 2023.g. donosi Odlukom o korištenju viška vlastitih prihoda i 
višegodišnjem planu uravnoteženja financijskog plana za razdoblje 2024-2026. godinu, kojom 
se namjerava prenijeti višak u visini 4.546.512,89 eura za kupnju laboratorijske opreme za 
potrebe pružanja usluga na tržištu, nastavak radova adaptacije unutarnjeg prostora zgrade 
ustanove, uređenje okoliša, te podmirenje rashoda redovnog poslovanja.  
 
Povijesni i pomorski muzej Istre temeljem Odluke Upravnog vijeća Ur.broj: PPMI-MSNI-
005/23-11-02/1 od 27. listopada 2023.g. donosi Odluku o korištenju viška vlastitih prihoda i 
višegodišnjem planu uravnoteženja Financijskog plana za razdoblje 2024.-2026. godine u 
visini 430.000,00 eura. Sastavni dio Odluke čine analiza viška, njegova procjena i korištenje 
te višegodišnji plan uravnoteženja. 
 
Muzej suvremene umjetnosti Istre temeljem Odluke Ravnateljice broj: MSUI-006/23-04-01/1 
od 30. listopada 2023.g. donosi Odluku o korištenju viška vlastitih prihoda i višegodišnjem 
planu uravnoteženja Financijskog plana za razdoblje 2024.-2026. godine u visini 2.354,28 
eura. Sastavni dio Odluke čine analiza viška, njegova procjena i korištenje te višegodišnji plan 
uravnoteženja. 
 
Istarska kulturna agencija temeljem Odluke Ravnateljice broj: IKA: 99-2023 od 23. studenog 
2023.g. donosi Odluku o korištenju viška vlastitih prihoda i višegodišnjem planu uravnoteženja 
Financijskog plana za razdoblje 2024.-2026. godine u visini 91.475,14 eura. Viškom se planira 
za financiranje redovne djelatnosti Istarske kulturne agencije i Istarskog filmskog ureda. 
 
Osnovna škola Ivan Batelić Raša temeljem Odluke Školskog odbora klasa: 407-07/23-01/02, 
Ur.broj: 2144-17-01-23-1 od 24. studenog 2023.g. donosi Odluku o sukcesivnom planiranju 
utroška viška u visini 1.176,54 eura. Viškom se planira pokriće materijalnih troškova i ulaganja 
u dugotrajnu imovinu. 
 
TSŠ L.da Vinci Buje temeljem Odluke Školskog odbora klasa: 007-03/23-03/15, Ur.broj: 2105-
21-01/23-2 od 20. studenog 2023.g. donosi Odluku o sukcesivnom planiranju utroška viška u 
Financijskom planu u visini 23.629,11 eura. Sastavni dio Odluče čini analiza i ocjena 
postojećeg stanja s prijedlogom mjera za pozitivno poslovanje, mjerama za stabilno 
poslovanje i akcijskim planom provedbe navedenih mjera. 
 
Gospodarska škola Buje temeljem Odluke Školskog odbora klasa: 600-01/23-02/14, Ur.broj: 
2105-24-23-2 od 17. listopada 2023.g. donosi Akt o sukcesivnom planiranju i korištenju viška 
u Financijskom planu 2024.-2026. u visini 92.280,00  eura. Sastavni dio Odluke čine analiza 
viška, njegova procjena i korištenje te višegodišnji plan uravnoteženja. 
 
Ovom odlukom se prihvaćaju i podržavaju mjere, aktivnosti i dinamike koje Istarski domovi 
zdravlja, Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju Martin Horvat Rovinj, Nastavni zavod 
za javno zdravstvo, Povijesni i pomorski muzej Istre, Muzej suvremene umjetnosti Istre, 
Istarska kulturna agencija,  OŠ I. Batelić Raša, TSŠ L.da Vinci Buje, te Gospodarska škola 
Buje namjeravaju poduzeti.  

 
II. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 

              
Financijska sredstva za provedbu ovog akta planirana su u prijedlogu Proračuna Istarske 
županije za 2024. godinu i projekcija 2025. i 2026. godine, te Financijskim planovima Istarskih 
domova zdravlja, Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju Martin Horvat Rovinj, 
Nastavnog zavoda za javno zdravstvo, Povijesnog i pomorskog muzeja Istre, Muzeja 



 

suvremene umjetnosti Istre, Istarske kulturne agencije,  OŠ I. Batelić Raša, TSŠ L.da Vinci 
Buje, te Gospodarske škole Buje za 2024-2026.g. 
 

III. ROK PROVEDBE AKTA 
 
Tijekom proračunskog razdoblja od 01.01.2024. godine do 31.12.2026. godine.   
 

 
 



 

 
Ai sensi dell'art. 73 della Legge sull'autogoverno locale e territoriale (regionale) ("Gazzetta 
ufficiale" n. 19/13 - testo consolidato, 137/15, 123/17, 98/19 e 144/20), dell'art.43 dello 
Statuto della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana", n. 10/09, 4/13, 
16/16, 1/17, 2/17, 2/18 e 6/21-testo emendato) e dell'art. 37 della Legge sul bilancio (144/21) 
l'Assemblea della Regione Istriana alla seduta tenutasi il giorno _______________ 2023 
adotta la 

 
 

DELIBERA SUL PIANO PLURIENNALE DI BILANCIAMENTO  

DEL BILANCIO DELLA REGIONE ISTRIANA PER IL  2024  

E LE PROIEZIONI NEL 2025 E  2026 

 

I 

 

 Con la presente Delibera si approvano le Delibere sul piano pluriennale per il 
bilanciamento dei piani finanziari delle Case della salute dell'Istria, dell'Ospedale 
specialistico di ortopedia e riabilitazione Martin Horvat di Rovigno, dell'Istituto formativo di 
sanità pubblica, del Museo storico e navale dell'Istria, del Museo d'arte contemporanea 
dell'Istria, dell'Agenzia culturale istriana, della Scuola elementare Ivan Batelić di Raša, della 
Scuola media superiore italiana Leonardo da Vinci di Buie e dell'Istituto professionale di 
Buie.  
 

II 

   
Alla seduta del 22 novembre 2023, il Consiglio di amministrazione delle Case della 

salute dell'Istria ha adottato la Delibera sull’approvazione del piano pluriennale di 
bilanciamento del bilancio per il periodo 2024-2026, con l’analisi e la valutazione della 
situazione finanziaria esistente, la proposta delle misure volte a eliminare le cause 
individuate di attività negative, il piano di attuazione delle misure volte a eliminare modelli 
consolidati di operazioni commerciali negative e misure per ottenere delle operazioni stabili 
e sostenibili, che costituisce parte integrante della presente Delibera.  

Con la presente Delibera si approva la Delibera delle Case della salute dell'Istria e si 
sostengono tutte le relative attività e misure. 
 

III 

 
Il Consiglio d'amministrazione dell'Ospedale specialistico di ortopedia e riabilitazione 

Martin Horvat Rovigno, alla seduta tenutasi il giorno 20 ottobre 2023 ha adottato la Delibera 
sull'adozione della proposta del piano pluriennale di bilanciamento del bilancio dell'Ospedale 
specialistico di ortopedia e riabilitazione Martin Horvat Rovinj-Rovigno  per il periodo 2024-
2026, con la proposta per un piano pluriennale di bilanciamento, analisi e valutazione del 
piano finanziario esistente, la proposta delle misure volte a eliminare modelli consolidati di 
operazioni commerciali negative e misure per ottenere delle operazioni stabili e sostenibili, 
che costituisce parte integrante della presente Delibera.  

Con la presente Delibera si accoglie la Delibera dell'Ospedale specialistico di 
ortopedia e riabilitazione Martin Horvat Rovigno,e si appoggiano tutte le attività e le misure 
indicate. 
 

IV 

 
Il Consiglio d'amministrazione dell'Istituto formativo di sanità pubblica della Regione 

Istriana, alla seduta del venerdì 20 ottobre 2023 ha adottato la Delibera sull'impiego 



 

dell'eccedenza delle proprie entrate e il piano pluriennale di bilanciamento del Piano 
finanziario per il periodo 2024-2026, che costituisce parte integrante di questa Delibera.  

Con la presente Delibera si accoglie la Delibera dell'Istituto formativo di sanità 
pubblica della Regione Istriana,e se ne sostiene la dinamica di bilanciamento.   
 
 
 
 

V 

 
Il Consiglio d'amministrazione dell'Istituto formativo di sanità pubblica della Regione 

Istriana, alla seduta del venerdì 27 ottobre 2023 ha adottato la Delibera sull'impiego 
dell'eccedenza delle proprie entrate e il piano pluriennale di bilanciamento del Piano 
finanziario per il periodo 2024-2026, che costituisce parte integrante di questa Delibera.  

Con la presente Delibera si approva la Delibera del Museo storico e navale dell'Istria 
e se ne sostiene la dinamica di bilanciamento.    
 

VI 

 

La Direttrice del Museo d'arte contemporanea dell'Istria ha adottato il  30 ottobre 
2023 la Decisione sull'impiego dell'eccedenza delle proprie entrate e sul piano pluriennale di 
bilanciamento del Piano finanziario per il periodo 2024-2026, con l'analisi dell'eccedenza, la 
sua valutazione e uso, come pure il piano pluriennale di bilanciamento, che costituisce parte 
integrante di questa Delibera.  

Con la presente Delibera si approva la Decisione del Museo d'arte contemporanea 
dell'Istria e se ne sostiene la dinamica di bilanciamento. 

 
            VII 

 
La direttrice dell'Agenzia culturale istriana ha adottato il  30 ottobre 2023 la Decisione 

sull'impiego dell'eccedenza delle proprie entrate e sul piano pluriennale di bilanciamento del 
Piano finanziario per il periodo 2024-2026, che costituisce parte integrante di questa 
Delibera.  

Con la presente Delibera si approva la Delibera dell'Agenzia culturale istriana e se  
ne sostiene la dinamica di bilanciamento. 

 
          VIII 

 

Il Comitato scolastico della SE Ivan Batelić Raša ha adottato il 24 novembre 2023 la 
Delibera sulla pianificazione successiva dell'impiego dell'eccedenza nel Piano finanziario 
della SE Ivan Batelić Raša, che costituisce parte integrante di questa Delibera.  

Con la presente Delibera si approva la Delibera della SE Ivan Batelić Raša  e se  ne 
sostiene la dinamica di impiego dell'eccedenza. 

 
IX 

 
Il Comitato scolastico della SMSI L. da Vinci Buie ha adottato il giorno 20 novembre 

2023 la Delibera sulla pianificazione successiva dell'impiego dell'eccedenza nel Piano 
finanziario, con l'analisi e la valutazione dello stato attuale, con la proposta delle misure per 
l'attività positiva, le misure per un'attività stabile e il Piano d'azione per l'attuazione di tali 
misure che costituiscono parte integrante di questa Delibera.  

Con la presente Delibera si approva la Delibera della SMSI L. da Vinci Buie e si 
sostengono tutte le relative attività e misure. 



 

 
X 

 
Il Comitato scolastico dell'Istituto professionale di Buie ha adottato il 17 ottobre 2023 

l'Atto sulla pianificazione successiva e l'impiego dell'eccedenza nel Piano finanziario 2024-
2026, che costituisce parte integrante di questa Delibera.  

Con la presente Delibera si approva la Delibera dell'Istituto professionale di Buie  e 
se  ne sostiene la dinamica di impiego dell'eccedenza. 

 
 

XI 

 
 

 Le persone responsabili per l'adozione delle misure operative di cui agli articoli II fino 
a X e la loro attuazione, sono i direttori degli enti. 
 

XII 

 

La presente Delibera entra in vigore a otto giorni dalla sua pubblicazione sul 
„Bollettino ufficiale della Regione Istriana“ e si applica dall'1 gennaio 2024. 

 
CLASSE:  
N.PROT:  
Pazin (Pisino),__________ 2023 
 
 
 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA 

 
 

                                                                                                             LA PRESIDENTE 
                                                                                                             Sandra Ćakić Kuhar 

 


























































